[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2024 года № 49-п
	Об отмене постановления от 23.04.2014 г. № 27-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в соответствие с действующим законодательством, а именно с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста прокуратуры Калининского района Саратовской области от 16.07.2024 г. №20-11-2024, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Постановление от 23.04.2014 г. № 27-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Широкоуступского МО
                                                          А.А. Фролов